NITO7 771N A
| E/

R "0 1y

50.00
58.00
80.00
109.00
150.00
193.00
220.00
95.00
132.00
188.00
226.00
293.00
334.00

NA7IIN NT79

111.00
131.00
172.00
216.00
255.00
304.00
351.00

NN NT79

] II

210050
0.8 60 100 210160
0.8 60 200 210260
0.8 60 300 210360
1.0 60 400 211460
1.0 60 500 244560
1.0 60 600 211660
1.5 60 100 214100
1.5 60 200 214200
1.5 60 300 214300
1.5 60 400 214400
1.5 60 500 214500
1.5 60 600 214600

L B 3000 \ .
o gy R

I
CO O o o o . Y o >
1
o o o o o\ D
[m] (] [m] [m] [m] [
o To o o o |\ P
[
CO o o o o T (o D
s’/
[ S s Y e S s S s S s S e S e
[

— L
it

oo
[m] [m]
oo

)

A0 |—A_f

60
60
60
60
60
60

DAY D772 NIN'YY OV DF7IN'O PNTNT [N *

100
200
300
400
500
600

A+150

220050
220160
220260
220360
220460
220560
220660

60 ")

@ i1'nn N1d1n

n'mio niit
nx1Inn N7vynT

NIXIINN 722 NITVN 07NN DN MY 711)
IEC 61537 TYPE1 |;7n7 DNNN2




	חבקים לצנרת
	אביזרים להארקה
	פרופילים מנוקבים
	צנרת משוריינת וזרועות לפנסים
	תעלות פח ואביזרים
	תעלות רשת ואביזרים
	תעלות פח מחורצות ואביזרים
	זרועות
	סולמות כבלים
	תעלות קשר אדום ואביזרים

